
35 32 3000 200 0,0192 649 €                

58 55 3000 200 0,0330 659 €                

tel.: +420 274 778 778, cell.: +420 602 772 682

E-mail: sibdrevo@seznam.cz

Web:  www.sibmodrin.cz

Ceník platný do 01.07.2016     

Ceny FCA (Praha, ČR)

Standardní rozměry

Ceník neomítaného řeziva z bílého dubu (Quercus spp.)        Rusko, reg.Kavkaz                                                                                                                                                                                                         

Ceník platný do 01.07.2016              

Vlhkost KD 8-10%. Záloha 

100% před sušením

300055 0,0330

0,0192

                808 € 0,0330

Neomítané dubové 

řezivo                                                   

(šířka 200+ mm)

Název Popis a podmínky

Čerstvé řezané

Vlhkost KD 8-10%. Záloha 50% 

před sušením
32

Vlhkost KD 8-10%. Záloha 50% 

před sušením

Uvedené ceny jsou za 1 m3 a jsou platné při objednání 1 kamionu.

Orientační 

objem 1 ks 

[m3]

                799 € 

Vlhkost KD 8-10%. Záloha 

100% před sušením

32

55

Kvalita

Dle závazné objednávky jsme schopní dodat jiné rozměry.

Na objednávku jsme schopní udělat omítané přířezy dle požadovanách rozměrů.

Sibirske drevo s.r.o.

tloušťka 

řezaná 

[mm]

tloušťka 

účtovaná           

[mm]

3000

3000

3000

Poděbradská 195/7, Praha, 190 00, ČR

Sušíme pouze po zaplacení zálohy ve výše  (50% nebo 100%).

účtovaná 

délka    

[mm]

Q-B A a Q-S A,                     

dle českých 

norem 0-1

Dodáváme řezivo bez impregnace, ale čela již mají parafinovou ochranu.

Ceny jsou uvedené bez DPH

Orientační 

šířka                                  

200+ mm

200

200

200

200

Cena za 1m3 

                849 € 

759 €                

0,0192





Ceník platný do 01.07.2016     




